
 
 

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego powyżej 60 000 euro na: 
 

Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku mieszkalnego w Sędziszowie przy ul. Dworcowej 6  z 
przeznaczeniem na Dom Opieki Społecznej dla Osób Starych - byłych pracowników Państwowego Gospodarstwa 

Rolnego oraz ich rodzin , w ramach dwóch zadań inwestycyjnych  

Zadanie  I: stan surowy zamknięty budynku jako całości wraz z robotami wykończeniowymi parteru 

Zadanie II: Roboty wykończeniowe I piętra wraz z zagospodarowaniem terenu (drogi, chodniki, ogrodzenie   

                    Działki, oświetlenie zewnętrzne) 

Realizacja zadania II warunkowana jest pozyskaniem przez zamawiającego odpowiednich środków finansowych z 
zewnętrznych źródeł finansowania  

Zamawiający zastrzega sobie w przypadku braku środków finansowych własnych oraz nie pozyskania dotacji możliwość 
wykonania wyłącznie Zadania I robót, 

 
1. Zamawiający:  
      Gmina Sędziszów 
      28-340 Sędziszów, woj. Świętokrzyskie, pow. Jędrzejowski 
      ul. Dworcowa 20 
      Internet: www.sedziszow.pl  e-mail: um@sedziszow.pl  
        Tel. (041) 38 11 127, Fax. (041) 38 11 131 
 
2.  Ogłoszenie o planowanych zamówieniach publicznych, dotyczące tego postępowania nie zostało 
opublikowane w  Biuletynie Zamówień Publicznych.  
 
3. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:  
      Chmaruk Krzysztof                                 Janusz Kot  
      Tel. 041 38 11 127 wew. 41                   Tel. 041 38 11 127 wew. 51 
      Nr lokalu: UM pok. Nr 11                        UM pok. Nr 13 
   
      Godz, w których udziela się informacji dotyczących przetargu: 7:30 -15:00 
 
Wspólny  Słownik  Zamówień:  
 Główny przedmiot             45.00.00.00-7 
  Dodatkowe przedmioty     45.20.00.00-9 
                                             45.11.12.91-4 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Gmina Sędziszów. 
1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez 
oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez 
zamawiającego: nie dotyczy 
 
1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.00.00.00, 45.20.00.00, 45.11.12.91. 
 
1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
 
1.9) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
 

http://www.sedziszow.pl/
mailto:um@sedziszow.pl


2) Wielkość lub zakres zamówienia 
 
Całkowita wielkość lub zakres: Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku 
mieszkalnego w Sędziszowie przy ul. Dworcowej 6 z przeznaczeniem na Dom Opieki 
Społecznej dla Osób Starych - byłych pracowników Państwowego Gospodarstwa Rolnego 
oraz ich rodzin , w ramach dwóch zadań inwestycyjnych 
 
Zadanie I: stan surowy zamknięty budynku jako całości wraz z robotami wykończeniowymi 
parteru 
 
Zadanie II: Roboty wykończeniowe I piętra wraz z zagospodarowaniem terenu (drogi, 
chodniki, ogrodzenie działki) 
 
Realizacja zadania II warunkowana jest pozyskaniem przez zamawiającego odpowiednich 
środków finansowych z zewnętrznych źródeł finansowania 
 
Zamawiający zastrzega sobie w przypadku braku środków finansowych własnych oraz nie 
pozyskania dotacji możliwość wykonania wyłącznie Zadania I robót, 
 
2. Zakres robót zawierają: przedmiary robót, projekt budowlany ( zamieszczony na stronie 
internetowej i do wglądu w siedzibie Zamawiającego w Sędziszowie I piętro pok.13) 
 
3. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z projektem 
budowlanym, oraz warunkami zawartymi w SIWZ. 
 
3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; okres w miesiącach: 19 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
III.1) Warunki dotyczące zamówienia 
 
Informacja na temat wadium: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:  
25 000,00zł 
 
2) Warunki udziału 
 
Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, 
czy spełnia on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne 
 
Opis warunków udziału w postępowaniu: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy: 
 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
 
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia; 
 
3) posiadają niezbędny potencjał techniczny do wykonania zamówienia; 
 



4) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
 
do oferty wykonawca musi załączyć: aktualny dokument potwierdzający wpis kierownictwa 
robót na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, uprawnienia budowlane( 
również uprawnienia do kierowania i nadzorowania robót przy obiektach zabytkowych); 
 
5) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
 
6) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych); 
 
7) udziela gwarancji na przedmiot zamówienia (roboty remontowo budowlane) licząc od daty 
odbioru końcowego, na okres nie krótszy niż 36 miesięcy, a na wyposażenie wraz ze sprzętem 
elektronicznym przyjmuje się gwarancję producenta; 
 
8) w przypadku wyboru oferty wpłaca zabezpieczenie należytego wykonania umowy w 
wysokości 5 proc. ceny brutto zadania inwestycyjnego. 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Ocena 
spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w 
rozdziale V SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. 
warunki wykonawca spełnił. Uzupełnienie wymaganych dokumentów nie jest możliwe po 
upływie terminu składania ofert, chyba że ich nie uzupełnienie skutkowałoby unieważnieniem 
postępowania. 
 
Niespełnienie chociażby jednego z ww. warunków skutkować będzie wykluczeniem 
wykonawcy z postępowania. 
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wymagane dokumenty należy 
przedstawić w formie oryginałów albo kserokopii. Dokumenty złożone w formie kserokopii 
muszą być opatrzone klauzulą ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM i poświadczone za 
zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 
 
Wykonawca musi załączyć do oferty wymagane niżej dokumenty: 
 
1) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast ww. dokumentu składa dokument lub 
dokumenty wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 
 
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się ww. dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia 
osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. W przypadku 



składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, właściwe dokumenty muszą być 
złożone przez każdy podmiot. 
 
Podmioty występujące wspólnie zobowiązane są do załączenia do oferty umowy regulującej 
współpracę tych podmiotów. 
 
2) dokumenty stwierdzające, że osoby personelu kierowniczego, które będą wykonywać 
zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia, 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, dokumenty muszą być 
złożone przez co najmniej jeden podmiot, 
 
3) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust1 
pkt 9pkt ustawy - Prawo zamówień publicznych, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów w/w, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym, albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, informacja musi być 
złożona przez każdy podmiot. 
 
4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust1 
pkt 4-8 pkt ustawy - Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, informacja musi być 
złożona przez każdy podmiot. 
 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast ww. dokumentów składa dokument lub dokumenty wystawione zgodnie z 
prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie 
orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się ww. 
dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
 
5) zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego Urzędu Skarbowego - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie zaświadczenie musi być 
złożone przez każdy podmiot. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast ww. dokumentów, składa dokument lub 



dokumenty wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające, że nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat albo że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 
 
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania. 
 
6) zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego oddziału ZUS - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie zaświadczenie musi być 
złożone przez każdy podmiot. 
 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast ww. dokumentów składa dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z 
prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie zalega 
z uiszczaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. Jeżeli w kraju pochodzenia 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje 
się dokumentów, o których mowa wyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia 
osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
 
7) Wypełnić druk Doświadczenie zawodowe, tj. wykaz wykonanych w okresie ostatnich 
pięciu lat robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania, oraz załączyć 
dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie. Wykaz musi zawierać 
co najmniej 3 wykonane zadania o podobnym zakresie Wykazane roboty budowlane muszą 
być poparte dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie. 
 
Zał. Nr 3. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie ww. warunek podmioty 
te mogą spełnić łącznie. 
 
8) Wypełnić druk Potencjał kadrowy, tj. wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać 
zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanych 



przez nich czynności Zał. Nr 4 
 
Do oferty należy dołączyć kopie uprawnień personelu kierowniczego. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie wymagane dokumenty 
muszą być złożone przez każdy podmiot. 
 
9) Wypełnić druk Potencjał techniczny, tj. wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia 
narzędzi, urządzeń, jakimi dysponuje wykonawca. Zał. Nr 5 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie wymagane dokumenty 
muszą być złożone przez każdy podmiot. 
 
10) Złożyć informację na temat przeciętnej liczby zatrudnionych pracowników oraz 
liczebności personelu kierowniczego, w okresie ostatnich trzech lat, a w przypadku gdy okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Zał. Nr 6 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie wymagane dokumenty 
musi złożyć co najmniej jeden podmiot. 
 
11) Złożyć sprawozdanie finansowe, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta 
zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią o badanym sprawozdaniu albo w 
przypadku wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, 
inne dokumenty określające obroty, zysk oraz zobowiązania i należności - za okres nie 
dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za 
ten okres. Informację określającą obroty, zysk oraz zobowiązania i należności wykonawca 
może złożyć na druku załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zał. Nr 7 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie wymagane dokumenty 
muszą być złożone przez każdy podmiot 
 
12) Złożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym 
wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzającą wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie wymagane dokumenty 
musi złożyć co najmniej jeden podmiot. 
 
13) Złożyć polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie wymagane dokumenty 
muszą być złożone przez każdy podmiot. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia 
 



1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu: 
 
2) Kryteria oceny ofert 
 
2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 
2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
3) Informacje administracyjne 
 
3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.sedziszow.pl. 
 
Opłata: 10 zł  
 
Warunki i sposób płatności: siwz + zdjęcia dokumentacji projektowej na płycie CD, wpłata w 
kasie lub za zaliczeniem pocztowym 
 
3.2) Opis potrzeb i wymagań umożliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w 
dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu: 
 
3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
15.03.2007 godzina 09:30. 
 
3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub oferty: polski. 
 
3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 15.03.2007, godzina 10:00, Urząd Miejski w 
Sędziszowie ul.Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów pokój nr 29. 
 
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 
VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
Nie. 
 
2) Informacje dodatkowe: 
 
3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 06.02.2007. 
 


	  

